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ลำดบั ชือ่- สกลุ 
ระดบั 

คณะฯ E-mail 

เช็คชื่อการเขา้รว่ม
กจิกรรม 

ป.ตร ี
ป.
โท 

ป.เอก อืน่ๆ ชว่งเชา้ ชว่งบา่ย 

1 ศิริภัธร ศิรกิุลพิทักษ ์     /   คณะการจัดการสิ่งแวดล้อม sirikunpitak@gmail.com 1 1 

2 Paitoon Laodee     /   
Community Energy and 

Environmental  
Paitoonlaodee3@gmail.com  1 1 

3 
Taechawet 
Wetchasit 

  /     คณะการจัดการสิ่งแวดล้อม tae012@hotmail.com 1 1 

4 
Anukool 
Kietkwanboot 

    /   
Environmental 
Management 

kietkwanboot.a@gmail.com 1 1 

5 
Suttipong 
Rattanahirun 

    /   
Environmental 
Management 

6410930065@psu.ac.th 1 1 

6 
Teerapong 
Lemkhun  

  /     Engineering  5910120033@email.psu.ac.th  1 1 

7 
Manuskwan 
Sooksai 

    /   
Environmental 
Management 

s.manuskwan@gmail.com 1 1 
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8 
นายนันทวัฒน์ เดมีย์
กุล 

    /   
Environmental 
Management 

nd-mne@hotmail.com 1 1 

9 
Pawinee 
Tongliamnak 

  /     Engineering  Pawinee.tln@gmail.com 1 1 

10 Attapon Liwan   /     Education liwan.att@gmail.com 1 1 

11 Sylvia Madusari     /   
Chemical and Process 

Engineering Technology 
smadusari@gmail.com 1 1 

12 SITI HAJAR NOOR         ไม่ระบุ hajarnoor@ump.edu.my  1 1 

13 
Siti 
Nurqurratulainie 
Binti Miskan 

        ไม่ระบุ nurqurratulainie@gmail.com 1 1 

14 Phal Eangheng     ไม่ระบุ eangheng.pha@gmail.com 1 1 

15 
Rusmawarni 
Ramli 

    ไม่ระบุ rusmawarni@unikl.edu.my 1 1 

16 Tan Kaosucharit   /  
Environmental 
Management 

tan.crypton@gmail.com 1 1 

17 Pakon Maneesit  /   การจดัการสิ่งแวดล้อม pakon_m@hotmail.com  1 1 

18 Irfan Binlateh  /   การจดัการสิ่งแวดล้อม ififif11@gmail.com 1 1 
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